

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 01  
 Stavba: ASU Ondřejov u Prahy

KSO  
 Místo: Ondřejov

CC-CZ  
 Datum: 8.29.2023

Zadavatel:

IC  
 DIČ

Zhotovitel: AMAR INSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 25164 Struhařov

IC: 27120392  
 DIČ: CZ27120392

Projektant

[REDACTED]

IC:  
 DIČ:

Zpracovatel

[REDACTED]

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 1 690 483,35**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 690 483,35	355 001,50
DPH snížená	15,00%		

**Cena s DPH v CZK 2 045 484,85**

*Zhotovitel je povinen si překontrolovat výměry v Soupisu prací a posoudit, zda jsou přiměřené (zda výměry nechybí nebo nepřebývají) vzhledem ke skutečnému rozsahu prací, dodávek a služeb nutných k řádnému zhotovení Stavby. Zjistí-li nejasnosti nebo nesrovnalosti, tak musí tuto skutečnost bez odkladu oznámit zadavateli ve lhůtě stanovené v § 98 zákona 134/2016 Sb. Na pozdější námítky nebude brán zřetel, neboť se má zato, že dokumentace byla Zhotovitelem zkontrolována a Cena nabídnutá Zhotovitelem za Dílo je Cenou za provedení Díla i za předpokladu, že Soupis prací nebyl kompletní.*

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AMAR I [REDACTED] S.R.O.  
 Ondřejovská [REDACTED] Struhařov  
 IČ: 2712 [REDACTED] 120392

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.9.2023

Razítko

# ĚKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 01

**Stavba:** ASU Ondřejov u Prahy

Místo Ondřejov

Datum: 29.08.2023

Zadavatel

Projektant:

Zhotovitel:

**AMAR INSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 25164 Struhařov** Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 690 483,35</b>	<b>2 045 484,85</b>
02	Demolice stávajícího objektu	1 690 483,35	2 045 484,85

**AMAR INS** [redacted] **S.R.O.**  
Ondřejovská [redacted] Struhařov  
IČ: 2712039 [redacted] 120392

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ASU Ondřejov u Prahy

Objekt:

**02 - Demolice stávajícího objektu**

KSO

Místo:

Ondřejov

CC CZ:

Datum:

29.08.2023

Zadavatel:

IČ

DIČ

Zhotovitel:

**AMAR INSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 25164 Struhařov**

IČ

27120392

DIČ

CZ27120392

Projektant

IČ

DIČ

Zpracovatel:

IČ

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 690 483,35

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 690 483,35**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 690 483,35  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
355 001,50  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 045 484,85**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**AMAR INSTALACE s.r.o.**

Ondřejovská 343, 25164 Struhařov

IČ: 27120392

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.9.2023

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ASU Ondřejov u Prahy

Objekt:

**02 - Demolice stávajícího objektu**

Místo:

Ondřejov

Datum:

29.08.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

AMAR INSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 25164 Struhařov

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **1 690 483,35**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 690 483,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 035 824,83

997 - Přesun sutě 654 658,52

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **1 690 483,35**

AMAR INSTALACE S.R.O.  
Ondřejovská 343, 25164 Struhařov  
IČ: 27120392

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ASU Ondřejov u Prahy

Objekt: **02 - Demolice stávajícího objektu**

Místo: Ondřejov

Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AMAR INSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 25164 Struhařov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 1 690 483,35**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 690 483,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 035 824,83

1	K	9110001	Je potřeba respektovat postup a opatření bouracích prací dle podrobného popisu dle TZ. Ostatní náklady: odpojení sítí, protiprachová a bezpečnostní opatření jsou ve VRNech.	soubor	1,000	72 500,00	72 500,00
2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,500	3 520,00	8 800,00

W "demolice podkladního betonu z důvodu rozšíření nových základů"  
 W "telefonát projektanta"  
 W 25,0\*0,1 2,500  
 W Součet 2,500

3	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	75,000	495,00	37 125,00
	W		5,0*5,0*3,0		75,000		
	W		Součet		75,000		

4	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	1 631,840	545,00	889 352,80
	W		26,72*12,1*(3,32+0,73+0,3)		1 406,407		
	W		26,72*12,1*(4,6-3,32)*0,5		206,920		
	W		1,46*(3,6+0,245+0,155)*(2,87+0,3)		18,513		
	W		Součet		1 631,840		

5	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	14,361	1 953,00	28 047,03
	W		"vstup"				
	W		1,43*3,9*0,5		2,789		
	W		"zadní část objektu"				
	W		12,2*2,5*0,3		9,150		
	W		2,175*0,6*0,4*2		1,044		
	W		1,315*1,065*0,4*2		1,120		
	W		1,23*0,35*0,3*2		0,256		
	W		Součet		14,361		

D 997 Přesun sutě 654 658,52

6	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	774,347	220,00	170 356,34
7	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 743,470	18,00	139 382,46
	W		774,347*10 Přepočtené koeficientem množství		7 743,470		
8	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	774,347	119,00	92 147,29
9	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	387,577	525,00	203 477,93
10	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	5,900	8 355,00	49 294,50

AMAR I s.r.o.  
 Ondřejovská 343 Struhařov  
 IČ: 271 227120392